
C01

VÝKRES:

MÍSTO:

Č. ZAKÁZKY

Č. VÝKRESU

STUPEŇ

DATUM

FORMÁT

MĚŘÍTKO

VYPRACOVAL: ING. PETR KOLÁŘ

AKCE:

PD ZMĚNY STAVBY PŘED

DOKONČENÍM

01/2011

INVESTOR:SZŠ A VOŠZ, MERHAUTOVA 590/15, 613 00 BRNO-ČERNÁ POLE

ZODP.PROJEKTANT: ING. JINDŘICH KOLÁŘ

1:500

K.Ú. ČERNÁ POLE, Parc. č. 2393

SITUACE

ING. PETR KOLÁŘ

PROJEKTOVÁ ČINNOST VE VÝSTAVBĚ

BENEŠOV 23, 679 53 BENEŠOV

tel. 603 264 374

pk.projekt@centrum.czPR
OJ

EK
T

SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ

NÁROČNOSTI BUDOVY SZŠ A

VOŠZ, BRNO



D01

VÝKRES:

MÍSTO:

Č. ZAKÁZKY

Č. VÝKRESU

STUPEŇ

DATUM

FORMÁT

MĚŘÍTKO

VYPRACOVAL: ING. PETR KOLÁŘ

AKCE:

INVESTOR:SZŠ A VOŠZ, MERHAUTOVA 590/15, 613 00 BRNO-ČERNÁ POLE

ZODP.PROJEKTANT: ING. JINDŘICH KOLÁŘ

1:100

POHLED P4 - SEVEROVÝCHODNÍ

NAVRHOVANÝ STAV

ING. PETR KOLÁŘ

PROJEKTOVÁ ČINNOST VE VÝSTAVBĚ

BENEŠOV 23, 679 53 BENEŠOV

tel. 603 264 374

pk.projekt@centrum.czPR
OJ

EK
T

K.Ú. ČERNÁ POLE, Parc. č. 2393

SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ

NÁROČNOSTI BUDOVY SZŠ A

VOŠZ, BRNO

PD ZMĚNY STAVBY PŘED

DOKONČENÍM

12/2013



D02

VÝKRES:

MÍSTO:

Č. ZAKÁZKY

Č. VÝKRESU

STUPEŇ

DATUM

FORMÁT

MĚŘÍTKO

VYPRACOVAL: ING. PETR KOLÁŘ

AKCE:

12/2013

INVESTOR:SZŠ A VOŠZ, MERHAUTOVA 590/15, 613 00 BRNO-ČERNÁ POLE

ZODP.PROJEKTANT: ING. JINDŘICH KOLÁŘ

1:100

K.Ú. ČERNÁ POLE, Parc. č. 2393

POHLED P1 - JIHOVÝCHODNÍ

NAVRHOVANÝ STAV

ING. PETR KOLÁŘ

PROJEKTOVÁ ČINNOST VE VÝSTAVBĚ

BENEŠOV 23, 679 53 BENEŠOV

tel. 603 264 374

pk.projekt@centrum.czPR
OJ

EK
T

SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ

NÁROČNOSTI BUDOVY SZŠ A

VOŠZ, BRNO

PD ZMĚNY STAVBY PŘED

DOKONČENÍM


